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Q2A

FL264 Q1 TREND MODIFIED

Q2A: ROTIRAJ VPRAŠANJA 1 DO 6

Ste bili kdaj priča pomanjkanju konkurence v naslednjih sektorjih, kar je privedlo do težav, 

kot so visoke cene, manjša izbira blaga ali ponudnikov storitev, slabša kakovost itd.? Prvič?

Konkurenca med podjetji 

omogoča višjo kakovost 

blaga in storitev

1

Konkurenca med podjetji 

spodbuja inovativnost in 

gospodarsko rast

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Konkurenca med podjetji 

omogoča boljše cene za 

potrošnike

1 2 3

4 5

Konkurenca med podjetji 

potrošnikom omogoča 

večjo izbiro

1 2 3

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Se 

popolnom

a strinjam

Se dokaj 

strinjam

Se ne 

strinjam 

preveč

Se sploh 

ne 

strinjam

NV/BO 

(NE BERI)

Dojemanje politike konkurence med državljani EU

VPRAŠAJ VSE

Q1: ROTIRAJ POSTAVKE 1 DO 4

ANKETER: PREBERI: Rad(-a) bi vas prosil(-a) za vaše mnenje o politiki konkurence. Ključna 

ideja politike konkurence je tekmovanje med podjetji, na primer, s cenejšo ali kakovostnejšo 

ponudbo izdelkov ali storitev, s čimer podjetja pritegnejo več strank kot njihova konkurenca. 

Zato so prepovedani vsi dogovori, ki bi tako konkurenco omejevali.

Za vsako od naslednjih trditev povejte, ali se z njo popolnoma strinjate, se z njo dokaj 

strinjate, se z njo ne strinjate preveč ali se z njo sploh ne strinjate:

Koliko ste stari?

(ZAPIŠI - ČE ZAVRNITEV, KODA'99')

Spol.

Moški

Ženski
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Q3

1,

2,

3,

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Previsoke cene

Razlike v cenah podobnih izdelkov ali storitev so zanemarljive

Potrošnikom je oteženo primerjati cene

NEW BASED ON FL264 Q3

Q3: VPRAŠAJ, ČE Q2A JE 1-6

Q3: ODGOVOR ANKETIRANCA NA VPRAŠANJE Q2A JE TREBA VKLJUČITI V 

BESEDILO VPRAŠANJA

Q3: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 6

Rekli ste, da se vam zdi, da med podjetji v sektorju (VSTAVI ODGOVOR Q2A) ni dovolj 

konkurence. Kaj so po vašem mnenju glavne težave tega sektorja?

Transportne storitve (železnice, letalske družbe itd.)

Distribucija hrane (supermarketi itd.)

Farmacevtski izdelki (zdravila, izdelki povezani z zdravjem itd.)

Drug sektor oz. sektorji (NE BERI)

Nič (NE BERI)

NV/BO (NE BERI)

Še kje drugje?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Telekomunikacije in internet

Energija (plin, elektrika itd.)

Finančne storitve (banke, zavarovalnice itd.)

Nič (NE BERI)

NV/BO (NE BERI)

NEW BASED ON FL264 Q3

Q2B: VPRAŠAJ, ČE QA2 JE 1-7, OSTALI GREDO NA Q5

Q2B: IZKLJUČI KODE 1-6, PODANE V Q2A

Q2B: ROTITAJ ODGOVORE 1 DO 6

Energija (plin, elektrika itd.)

Finančne storitve (banke, zavarovalnice itd.)

Transportne storitve (železnice, letalske družbe itd.)

Distribucija hrane (supermarketi itd.)

Farmacevtski izdelki (zdravila, izdelki povezani z zdravjem itd.)

Drug sektor oz. sektorji (NE BERI)

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Telekomunikacije in internet
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8,

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q5

1

2

3

Ne

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ Q6, ČE Q5 = ODGOVOR 1 ("Da"), OSTALI GREDO NA Q7

Q6: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 6

Q6: ODGOVOR 8 ("Me ne zanima – Ne bi se obrnil na nikogar") JE ENOJNA KODA

NEW BASED ON FL264 Q4

VPRAŠAJ VSE

Ali bi vedeli kam ali na koga se lahko obrnete, če bi zaznali večje težave s konkurenco, kot 

so tiste, naštete v prejšnjih vprašanjih?

ANKETER: Po potrebi preberi kot opomin: Previsoke cene, zanemarljive razlike v cenah, 

oteženo primerjanje cen, nezadovoljiva kakovost blaga ali storitev, premalo izbire ali popolna 

odsotnost izbire, zapletena ali nemogoča menjava ponudnika storitev

Da

Potrošnikom je oteženo primerjati cene

Kakovost izdelkov ali storitev ni zadovoljiva

Je zelo malo izbire, ali pa je sploh ni

Težko ali nemogoče je zamenjati ponudnika

Drugo (NE BERI

NV/BO (NE BERI)

Q4: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 6

Rekli ste, da se vam zdi, da med podjetji v sektorju (VSTAVI ODGOVOR Q2B) ni dovolj 

konkurence. Kaj so po vašem mnenju glavne težave tega sektorja?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Previsoke cene

Razlike v cenah podobnih izdelkov ali storitev so zanemarljive

Težko ali nemogoče je zamenjati ponudnika

Drugo (NE BERI

NV/BO (NE BERI)

NEW BASED ON FL264 Q4

Q4: VPRAŠAJ, ČE Q2B JE 1-6

Q4: ODGOVOR ANKETIRANCA NA VPRAŠANJE Q2B JE TREBA VKLJUČITI V 

BESEDILO VPRAŠANJA

Kakovost izdelkov ali storitev ni zadovoljiva

Je zelo malo izbire, ali pa je sploh ni
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Q6

1,
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8,

9,

Q7

1

2

3

Q8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Internet

Drugo (NE BERI)

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ VSE

Kje ste o teh politikah slišali ali brali?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Časopisi ali revije (vključno s spletnimi izdajami)

Prek televizije

Radio

Spletna družabna omrežja

Ne

NV/BO (NE BERI)

NEW BASED ON FL264 Q2

VPRAŠAJ Q8, ČE Q7 = ODGOVOR 1 ("Da"), OSTALI GREDO NA Q9

Q8: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 4

NEW

VPRAŠAJ VSE

Ali ste v zadnjih 12 mesecih slišali ali brali o politikah konkurence, kot so karteli, združitve ali 

nadzor državne pomoči itd.?

Da

Policijo

Sodišče

Evropsko komisijo

Drugo (NE BERI)

Me ne zanima – Ne bi se obrnil na nikogar (NE BERI)

NV/BO (NE BERI)

Kam ali na koga bi se obrnili?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Slovenski organ za varovanje konkurence (Javno agencijo Republike 

Slovenije za varstvo konkurence)

Drug organ v Sloveniji (na primer nacionalni regulator telekomunikacij ali 

energetskih storitev)

Potrošniške organizacije v Sloveniji
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Q9

1
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Q10

1

2

3

4

Q11

1,

2,

3,

4,

D4

D5a

Veste, kdo je sprejel ta ukrep?

NV/BO (NE BERI)

NEW

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Javna agencija Republike Slovenije za varstvo konkurence

Evropska komisija

Drugo (NE BERI

Da, več kot enkrat

Nikoli

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ Q11, ČE Q10 = ODGOVOR 1 ("Da, enkrat") ALI ODGOVOR 2 ("Da, več kot 

enkrat"), DRUGI GREDO NA KONEC

Q11: ROTIRAJ ODGOVORA 1 IN 2

NV/BO (NE BERI)

NEW

Ste že kdaj slišali, da bi organ, pristojen za konkurenco, sprejel ukrep glede konkurenčnosti 

proti nekemu podjetju?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Da, enkrat

Kakšen je učinek učinkovite konkurence na vas kot potrošnika?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Zelo pozitiven učinek

Dokaj pozitiven učinek

Dokaj negativen učinek

Zelo negativen učinek

Koliko ste bili stari, ko ste zaključili redno izobraževanje?

(ČE "ŠE VEDNO ŠTUDIRA": VPIŠI '00' - ČE "NOBENE DOSEŽENE IZOBRAZBE, KODA 

'01' - ČE "ZAVRNITEV", KODA '98' - ČE "NV", KODA '99')

Kolikor gre za vaš sedanji poklic, bi rekli, da ste samozaposleni, uslužbenec(-ka), fizični 

delavec(-ka) ali pa bi rekli, da ste brez poklicne dejavnosti?
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3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

( EN MOŽEN ODGOVOR)

Samozaposlen

Uslužbenec

Fizični delavec

Brez poklicne dejavnosti

Zavrnitev (NE BERI)

VPRAŠAJ D5b, ČE SAMOZAPOSLEN(-A), KODA 1 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Kmet, gozdar, ribič

Lastnik trgovine, obrtnik

Strokovnjak (odvetnik, zdravnik, računovodja, arhitekt, ...)

Vodstveni delavec v podjetju

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

VPRAŠAJ D5c, ČE USLUŽBENEC(-KA), KODA 2 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Strokovnjak (zaposleni zdravnik, odvetnik, računovodja, arhitekt)

Splošni menedžement, direktor ali vodstveni menedžment

Srednji menedžment

Državni uradnik

Pisarniški delavec

Druge vrste uslužbenec(-ka)

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

VPRAŠAJ D5d, ČE FIZIČNI DELAVEC(-KA), KODA 3 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Nadzornik(-ca) / predelavec(-ka) (vodja skupine, ....)

Fizični delavec

Nekvalificiran fizični delavec (-ka)

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

VPRAŠAJ D5e, ČE NIMA POKLICNE DEJAVNOSTI, KODA 4 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Skrbi za dom

Študent/dijak (redni)

Upokojen

Išče zaposlitev
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5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

Povejte prosim, v kateri regiji sedaj živite.

(PREBERI, ČE JE POTREBNO - SAMO EN ODGOVOR)

Bi rekli, da živite … ?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Na podeželju ali na vasi

V manjšem ali srednje velikem kraju

Mi lahko poveste, koliko oseb, starih 15 let ali več, živi v vašem gospodinjstvu, vključno z 

vami?

(ZAPIŠI - ČE 'NV', KODA '98' - ČE 'ZAVRNITEV', KODA '99')

V večjem mestu

NV (NE BERI)

Ali imate mobilni telefon?

(NE BERI)

Da

Ne

Število ljudi starih 15 let ali več v gospodinjstvu

Ali imate stacionarni telefon v vašem gospodinjstvu?

(NE BERI)

Da

Ne
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